[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2016г. № 87-Р

О    награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный»

         Рассмотрев решение комиссии по предварительному рассмотрению материалов к награждению знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный» от 03.06.2014 г. № 3, представления и ходатайства организаций городского округа Заречный, Главы городского округа Заречный о награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный», на основании Положения о награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный», утвержденного решением Думы от 05.12.2013 г. № 167-Р,

           Дума решила:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный» в 2016 году:

              1.1. Брциева Владимира Андреевича, за большой вклад в социально-экономическое развитие городского округа Заречный и в связи с празднованием Дня города Заречный;

1.2. Бубнова Валерия Юрьевича, тренера - преподавателя Заречного муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Спортивный клуб «Десантник», за большой личный вклад в развитие спорта, в военно-патриотическое воспитание детей и молодежи городского округа Заречный и в связи с празднованием Дня города Заречный;

       1.3. Буланичева Александра Федоровича, за большой авторитет у жителей, обретенный долгой трудовой, общественной и политической деятельностью на благо городского округа Заречный и его жителей и в связи с празднованием Дня города Заречный.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                                                                        В.Н. Ланских